
KAVALIERGLASS, a.s. 

STABILNÍ ČESKÁ SPOLEČNOST S VÝZNAMNOU 
ZAHRANIČNÍ  PŮSOBNOSTÍ.

HLEDÁME STŘEDOŠKOLSKY A VYSOKOŠKOLSKY 
VZDĚLANÉ ODBORNÍKY (I BEZ PRAXE) 
V TĚCHTO OBORECH:

 Chemie
 Strojírenské obory
 Vývoj
 IT
 Technologie výroby

● TRADICE OD ROKU 1837 ● 1850 ZAMĚSTNANCŮ
● 2 MLD OBRAT ● 95% EXPORT

 Ekonomie
 Obchod
 Marketing
 Personalistika

NABÍZÍME VÁM
 FINANČNÍ PODPORU AŽ 2000KČ MĚSÍČNĚ
 ZÍSKÁNÍ PRAXE JIŽ BĚHEM STUDIA
 GARANTOVANÉ ZAMĚSTNÁNÍ IHNED PO SKONČENÍ STUDIA
 MOŽNOST ZAJIŠTĚNÍ UBYTOVÁNÍ

RÁDI VÁS ZAŠKOLÍME A UVEDEME DO PRAXE!
PODPOŘÍME VÁS JIŽ BĚHEM STUDIA

nabor VS SS.indd   1 13.04.16   12:06



NAŠIM ZAMĚSTNANCŮM NABÍZÍME:
  PRÁCI S MODERNÍMI TECHNOLOGIEMI
  ZÁZEMÍ STABILNÍ SPOLEČNOSTI
  PŘÁTELSKÝ KOLEKTIV
  ZAJÍMAVÉ PLATOVÉ OHODNOCENÍ
  25 DNÍ DOVOLENÉ 
  ŘADU ZAMĚSTNANECKÝCH BENEFITŮ
  MOŽNOST KONTINÁLNÍHO   
 VZDĚLÁVÁNÍ A PROFESNÍHO RŮSTU

CO VYRÁBÍME?
  VARNÉ SKLO PRO DOMÁCNOST
  LABORATORNÍ SKLO
  SKLENĚNÉ TRUBICE A TYČE
  TECHNICKÉ SKLO
  APARATURY
  DESIGNOVÁ SVÍTIDLA

Mgr. Alena Přibylová /327550259/ alena.pribylova@kavalier.cz
Laď ka Bečanová /327550270/ ladislava.becanova@kavalier.cz

www.kavalier.czSledujte nás na: 

KDO JSME:
Jsme předním evropským výrobcem, který má více než 175 letou tradici 
ve výrobě borosilikátového skla. Nabízíme velmi široký sortiment 
domácenského, průmyslového, laboratorního a technického skla, trubic 
a průmyslových aparatur. Naše výrobky distribuujeme pod vlastními značkami 
Simax® a Kavalier®, nabízíme ale i řešení na míru pod značkou zákazníka. 
Většina naší produkce je exportována do více než 90-ti zemí světa. 
Pravidelně přicházíme s inovacemi, které představujeme na veletrzích, jichž 
se ve stále větší míře účastníme. Aktivně hledáme nové zajímavé projekty 
a oblasti, ve kterých se můžeme realizovat, ať už dodávkami výrobků, 
či participací na výzkumné činnosti apod. V současné době jsme členy 
týmu několika mezinárodních výzkumných projektů probíhajících pod 
záštitou EU.

ZAUJALO VÁS TO?
NABÍDKA PLATÍ I PRO 
STUDENTY, KTEŘÍ JIŽ 
UVEDENÉ OBORY 
STUDUJÍ!
KONTAKTUJTE NÁS 
CO NEJDŘÍVE

nabor VS SS.indd   2 13.04.16   12:06


